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2018. szeptember 8., szombat

SzÜRETI trAKTOROS

POstás józsi

FELVONULÁS ÉS BÁL

Mindenkit szeretettel várunk!

sztárvendégEINK:

NEMZETI VÁGTA DÖNTÕ

programajánló

Ladányi Mihályra emlékezünk

FÁK HEGYÉN

2018. szeptember 15-16.

2018. szeptember 29.

Budapest, Hõsök tere
Csemõt képviseli:
PETRIK TAMÁS,
Vicces nyergében.

ZÖLDHALOMBAN
a Ladányi szobornál
és az Emlékháznál

HAJRÁ CSEMÕ!

részletek a 4. oldalon

szeptemberi

2018. szeptember 22.

részletes  program a Hírmondó augusztusi számában,
illetve a www.csemo.hu internetes oldalon.

Kányádi Sándor
emlékmûsor,
Olgyay Gábor
zenéivel

részletek az 5. oldalon

részletek a 4. oldalon
a JÓ Laci BETYÁR

részletek a 9. oldalon

INGYENES INTERNET
a település több pontján
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SZENT ISTVÁN MÉLTÓ ÜNNEPE  - OLVASÓI LEVÉL

2018. augusztus 19-én részese lehettem a csemõi elõadásnak.
Megilletõdtem.
Megilletõdtem, úgy, ahogy rajtam kívül még több ezren.
Láttam Szörényi-Bródy szerzõpáros rockoperáját, de van annak
már, vagy 30 éve. Lenyûgözött akkor is. Húsz évesen mást jelentett
Nekem, mint most. Mentünk, mert rajongtunk Vikidál Gyuláért,
Billért, és a többiekért. Naponta hallgattuk (és hallgatta a
szomszédság is muszájból) az újra- és újra feltett lemezt.
Most, Csemõben, már nem csak a nagyszerûen megkoreografált
történetet láttam, már nem csak az ismerõs zenét hallgattam.

Már láttam mögötte az embert is.
Az embert, aki ezt megálmodja, megrendezi, aki elõadja. Már
láttam azokat a verejtékcseppeket, amiket elhullajtottak a tanárok,
és diákok.  Már látom, az embert is, akit úgy hívnak: színész.
Laikusként csak azt érzem, hogy amit csinálnak, szinte
emberfeletti. Azon gondolkodtam, milyen nagyszerû személyiségû
tanárai lehetnek ennek a színháznak, iskolának, hogy nyár kellõs
közepén 150 kamaszkorú színészpalántával ezt a csodát el tudták
érni.

Már azzal a szemmel is néztem a táncosokat, a szereplõket, hogy
micsoda munkás két hónap lehet mögöttük, hogy azok a lábak
egyszerre toppanjanak, hogy történelmünk egyik legjelentõsebb
pillanatait úgy tudják közvetíteni, átsugározni, ahogy azt csak a
legnagyobbak tudják. Mert elfogulatlanság nélkül azt gondolom,
erre a teljesítményre csak a legnagyszerûbbek, a profik képesek.
Õk azok.

Persze a közönségnek az számított, hogy jól szórakozzon, hogy
élményt kapjon, hogy feltöltõdjön. Megtörtént.
Hálás vagyok, hogy részese lehettem a csodának. Hálás vagyok,
hogy ismerhetek olyan nagyszerû embereket, mint: Andó László
rendezõ, igazgató; Majláth Árpád, Jámbrik Máté, akik
koreografálták, Látó Richárd, aki a zenei vezetõ volt.

Tudom azt, hogy mindig ilyen emberek vitték elõbbre a világot,
akik töretlen hittel, alázattal, elhivatottan küzdöttek azért, amit
el szeretnének érni.

Tisztelet a támogatóknak, akik lehetõvé tették, hogy a produkció
megvalósulhasson. Milyen jó, hogy több, mint 200 ember volt
segítségére a társulatnak!
Bízom benne, hogy a támogatók az elõadást látva úgy érzik:
NAGYON MEGÉRTE, MERT MEGÉRDEMLIK!

pm

István, a király a Patkós Irma Színház és PIMI diákjainak elõadása,
„Nem középiskolás fokon”.
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AZ ELÕADÁS
CSEMÕ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

TÁMOGATÁSÁVAL
VALÓSUL MEG

MINDEN ÉRDEKLÕDÕT
SZERETETTEL VÁRUNK!

AZ ELÕADÁS INGYENES!

 Államalapítás ünnepe - képekben

fotók: Bálint Attila

”CSEMÕ KÖZSÉG
KÖZSZOLGÁLATÁÉRT”

elismerõ cím kitüntetettje 2018-ban:

HORVÁTH TIBORNÉ
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m e g h í v ó

LADÁNYI MIHÁLYRA

szombaton
15.30 órától a Ladányi  szobornál,

16.30-18.00 óra között
a Ladányi Emlékháznál.

EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
a Tûz-tánc nemzedék kiemelkedõ,

József Attila díjas költõjére

2018. szeptember 29-én,

(Rossz idõ esetén a  Községháza díszterme
 ad otthont a programnak.)

MEGHÍVÓ P R O G R A M:

15.30 órától Ladányi szobornál
• Köszöntõt mond Bögös István alpolgármester
• Ladányi verset mond Merényi Judit elõadómûvész
• Ladányi Mihály szobrának megkoszorúzása

16.30-18.00 óráig Ladányi Emlékháznál
• Ladányi fadombor megkoszorúzása
• A költõ Csemõben töltött éveirõl mesél Huszár Sándor,  a
Helytörténeti Gyûjtemény kezelõje, Ladányi Mihály barátja
• Ladányi verseket mond Merényi Judit elõadómûvész
• A költõre emlékezik: Szepes Erika és Striker Judit, az Ezredvég
irodalmi, mûvészeti és társadalomkritikai folyóirat munkatársai,
valamint Erdélyi György elõadómûvész, író, rendezõ

Minden érdeklõdõt szeretettel vár Huszár Sándor,
a helytörténeti gyûjtemény kezelõje, valamint a
Csemõi Községi Könyvtár és Közösségi Színtér!



5XXVIII. évfolyam 9. szám www.csemo.hu              2018. szeptember

5

5

IDÉN IS GYÕZNI SZERETNÉK!

Szurkolunk Nektek!

NEMZETI VÁGTA DÖNTÕ
Budapest, Hõsök Tere - 2018. szeptember 15-16.

Kérdezz-felelek PETRIK TAMÁSSAL,
a Nemzeti Vágta tavalyi, Csemõt
képviselõ gyõztesével

Meddig tartott a tavalyi gyõzelem utáni ünneplés és mikor kezdted meg az idei versenyre való
felkészülést?

- A gyõzelem utáni ünneplés a vágta utáni 1 hét volt, majd a Csemõben rendezett ünnepség szeptember
végén ismét megdobta az érdeklõdést. A felkészülést azonnal elkezdtük, természetesen a fokozatosság
elvét szem elõtt tartva. Vicces nagyon jól reagált a munkára, jó vele együttdolgozni. Éves terv szerint
készülünk, én mindig azt mondom, hogy a munkának folyamatosnak kell lennie.

Mennyiben befolyásolta a felkészülésedet, hogy a versenyszabályok szerint idén nem indulhattál
elõvágtán?

- Jó kérdés, mert az elõvágta egy edzés lett volna ebbõl a szempontból. Szerencsére van több lovunk, így
tudtunk helyben versenyt szimulálni. Bár azt tartom, hogy a verseny a legjobb edzés; azt is gondolom,
hogy nem vagyok hátrányban azért, mert idén még nem versenyezhettünk élesben. Vicces elég stabil
ló, az eddigi eredményei ezt mutatták.

Követted-e az idei évi elõvágták eseményeit és eredményeit?
- Igen, nagyjából követtem. Sajnos mindegyiken nem lehettem ott, de az eredményeket mindig megnéztem.

Elég sok versenyen részt vettünk, egyrészt mert van több olyan versenyzõ, aki nálunk készül, másrészt
mert több elõvágtán dolgozni is voltam: gyerekeket pónilovakkal lovagoltattunk.

    Úgy látom, a mezõny nem lett erõsebb, mint tavaly, de azért lehetnek kiugró lovak. Véleményem és a
látottak alapján nagyságrendileg 8-10 kiemelkedõ képességû ló van a mezõnyben, és éppen elég lesz
velük megküzdeni…

Mi a cél az idei vágtán?
- Szeretném megvédeni a címet! Ez még korábban senkinek sem sikerült. Vannak a mezõnyben többszörös

gyõztesek, de egymást követõ évben még senkinek nem sikerült dupláznia.   Mindent meg is tettünk
érte! A ló fel van készítve, igyekeztem hozzátenni még a tavalyi felkészüléshez. A tavalyi gyõzelem
„necces” volt, azon dolgoztunk egész évben, hogy ez az idén biztosabb legyen. Azt még el kell mondanom,
hogy a jövõ heti sorsoláson sok múlik majd, bár aki nyerni szeretne, annak mindenkit le kell gyõznie…

Két hét van hátra a pesti nagydöntõig. Így a hajrában van valamilyen speciális munka a felkészülésben?
- Nincsen különösebb.  Az elõre eltervezett edzéstervem szerint haladunk a hátralévõ napokban is, amit a

lovam, illetve a saját állapotom figyelembevételével is csak akkor módosítok, ha szükséges. Úgy érzem,
hogy felkészültünk a versenyre, most szinten tartás van, Vicces most könnyebb munkákat kap. A legvégén
már kár lenne hajtani… Reméljük, hogy az összes energiáját a versenyre tudjuk összpontosítani.

szeptember 15. szombat, 14.00-18.05 elõfutamok
szeptember 16. vasárnap 10.45-12.10 középfutamok
                                    18.00-18.20 döntõ

HAJRÁ TAMÁS, HAJRÁ VICCES, HAJRÁ CSEMÕ!

MINDKÉT NAPRÓL ÉLÕ SZÖVEGES TUDÓSÍTÁSSAL
JELENTKEZÜNK A CSEMÕI FACEBOOK OLDALON!

vasárnap 16.15-18.25 óra között ÉLÕ TV közvetítés az MTVA mûsorán
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TÁJÉKOZTATÁS
az Albertirsa-Kecskemét 400 kV-os közcélú távvezeték

létesítésének folyamatáról

Budapest Fõváros Kormányhivatala, XII. Kerületi Hivatala VB-156/2018 számon 2018. július 09-i
dátummal az Albertirsa-Kecskemét között megvalósítandó 400 kV-os távvezeték létesítéséhez
villamos vezetékjogi engedélyt adott ki, amely 2018. július 16-án véglegessé vált. A kiadott
vezetékjog végrehajtható.
A Kecskemét Déli Iparterület energetikai fejlesztésével összefüggõ közigazgatási hatósági ügyek
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentõségû üggyé nyilvánításáról Kormányrendelet (65/
2017. (III. 20.)) született, emellett a Kecskemét Törökfái 400/132 kV-os alállomás és a kapcsolódó
400 kV-os távvezetéki kapcsolatok megvalósítását a MAVIR ZRt. aktuális, jóváhagyott 2017. évi
Hálózatfejlesztési terve írja elõ.
Mindezek alapján a MAVIR Magyar Villamosenergia-ipari Átviteli Rendszerirányító Zártkörûen
Mûködõ Részvénytársaság (MAVIR ZRt.) megkezdi az Albertirsa-Kecskemét 400 kV-os közcélú
távvezeték építési munkálatainak elõkészítését. Ezek keretében folytatódik a kivitelezési tervek
véglegesítése, és elkezdõdik az ingatlantulajdonosokat érintõ károk végleges kártalanítása. Az
építési munkaterületek és a kivitelezés megkezdéséhez szükséges feltételek biztosítását követõen
elkezdõdnek a kivitelezési munkák.
Az alábbiakban ismertetjük az elkövetkezõ idõszakra ütemezett feladatokat, amelyek a
vezetékjoggal terhelt ingatlanok földhasználóit és ingatlantulajdonosait érintik.

1. A vezetékjogi engedéllyel rendelkezõ engedélyezési tervek alapján a Tervezõ MVM OVIT
Zrt., illetve alvállalkozója a Pöyry Erõterv Zrt. folytatja a kivitelezési tervek
véglegesítését. Az érintett földhasználók elõzetes értesítését követõen megkezdõdnek
az alapozási tervek elkészítéséhez szükséges talajmintavételi fúrások. Azokon az
oszlophelyeken, ahol ezt a földhasználók korábban tudomásul vették, ez a tevékenység
befejezõdött. A további mintavételi fúrások már a végrehajtható vezetékjog alapján
folytatódnak a tevékenységgel okozott eseti károk (taposási- és zöldkárok) földhasználó
részére történõ teljes körû rendezése mellett.

2. A MAVIR ZRt. fontosnak tartja, hogy a távvezetékkel vagy annak biztonsági övezetével
érintett valamennyi ingatlantulajdonos teljes körû kártalanítása a lehetõ legrövidebb
idõn belül, kölcsönösen elfogadható megállapodások alapján történjen meg. Az érintett
ingatlantulajdonosokat megilletõ végleges károk számítására a 382/2007. (XII. 23.) Korm.
rendelet 10. § (2) bekezdés úgy rendelkezik, hogy „A kártalanítási összeg megállapítására
a határozat véglegessé válásának idõpontja az irányadó”, ezért a kárszakértõk jelenleg
az egyes ingatlanokra elkészítendõ kárszámítások véglegesítését végzik. A kártalanítás
folyamata a teljes nyomvonalon elõreláthatóan csak a 2018-as év végére zárul le.

3. A MAVIR ZRt. azon ingatlantulajdonosok részére, akik a kivitelezési munkák elvégzéséhez
nyilatkozat aláírásával járulnak hozzá, kártalanítási elõleget fizet. A kárszámítások
véglegesítését és a kártalanítási megállapodás létrejöttét megelõzõ elõlegfizetéseket a
nemzetgazdasági szempontból kiemelt beruházás mielõbbi megvalósulása indokolja. A
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kártalanítási elõleg elfogadása mellett a tulajdonosoknak továbbra is biztosítva van a lehetõség,
hogy a késõbbiekben postázásra kerülõ végleges kárszámítást észrevételezzék. Azaz a
kártalanítási elõleg átvétele, nem jelenti a kártalanítási összeg elfogadását.
A kölcsönösen elfogadható megállapodás érdekében egyeztetéseket kezdeményezhetnek
a kárszakértõvel, valamint biztosított marad a jogorvoslat lehetõsége is számukra. Az
elõlegfizetés elfogadása minden érintett ingatlantulajdonos egyéni döntése.

4. Az elõlegfizetések után folyamatosan postázásra kerülnek az idõközben véglegesített
kárszámítások és az annak alapján elõkészített kártalanítási megállapodás tervezetek
is, természetesen azon tulajdonosok részére is, akik az elõlegfizetéssel nem kívánnak
élni. Továbbá kezdõdik a kártalanítással kapcsolatban felmerülõ észrevételek érdemi
egyeztetése.

5. A kártalanítási megállapodások ütemének megfelelõen a kivitelezési munkák megkezdése
elõtt minden földhasználó értesítést kap a munkakezdésrõl, és lehetõsége lesz arra, hogy
a kivitelezõvel ennek ütemezésérõl egyeztessen. Elsõként az alapozási munkák indulnak
el.

Az elõkészítõ és kivitelezési munkák zavartalan elvégzése érdekében kérjük az Önkormányzat
közremûködését abban, hogy a tájékoztatásunkat minden érdeklõdõ részére tegye elérhetõvé, és
támogassák a tárgyi közcélú és nemzetgazdasági szempontból kiemelt beruházásban résztvevõ
cégek és a feladatukat, munkájukat végzõ alkalmazottainak munkáját, annak érdekében, hogy a
térség folyamatos és biztonságos villamosenergia-ellátása hosszú távon is biztosított legyen.

Együttmûködésüket elõre is köszönjük!

KEDVES
CSEMÕIEK!

Jó szívvel ajánljuk figyelmükbe az Év Fája 2018 versenyt és a döntõs mezõnybe választott ceglédberceli
fát.
Ceglédbercel a falu közepén magasodó és a Pesti út fölé hajló érdekes alakú amerikai kõrist nevezte az idei
versenyre. A fa a lakók szeretete mellett elnyerte a zsûri tetszését is, így beválasztották a döntõs mezõnybe.
Az október 8-ig tartó versenyben a legtöbb közönségszavazatot kapó fa nyeri el a végsõ gyõzelmet.

Ceglédbercel közössége

A ceglédberceli fa jelenleg 2. helyen áll egy pécsi fa mögött. Pécs nagy város, de ha
térségünk lakói összefognak, akkor egy kis település fája sem lesz esélytelen.

Kérjük szavazzanak!

A közönségszavazás módja:
1. A https://evfaja.okotars.hu/dontosfak oldalra kattintva bejelöli a ceglédberceli fát és
megadja email címét,
2. Az email címre érkezõ kódot egy kattintással aktiválja.

KÖSZÖNJÜK CSEMÕ!
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   CSEMÕ KÖZSÉG
   ÖNKORMÁNYZATA

      2713 Csemõ, Petõfi S. u. 1.
       telefon: 53/392-001

ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE:
hétfõtõl csütörtökig:

8-12 óráig, és 13-15 óráig
péntek: 8-11 óráig

POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA:
hétfõ: 9-11 óráig

JEGYZÕ FOGADÓÓRÁJA:
kedd: 8-12 óráig és 13-15 óráig

TANYAGONDNOKSÁG:
Turcsán Isván:

(06- 30) 459-6443
Nagy László:

(06- 70) 360-7896
Szûcs Ferenc:

(06- 70) 360-7840
Oláh Attila:

(06- 70) 619- 5403

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK:
Fogadóórák:

- a Községháza emeletén
a hónap elsõ péntekén 10-11 óráig

- a Zöldhalmi rendelõnél
a hónap harmadik péntekén 10-11 óráig

CEGLÉDI RENDÕRKAPITÁNYSÁG
ügyelete: (06-53) 310-066

(éjjel-nappal hívható): 107

CEGLÉDI JÁRÁSI H IVATAL
Csemõi Ki rendel tsége

a Csemõi Polgármesteri Hivatal épületében

ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE:
       kedd: 08.00-12.00 óráig és
                  13.00-15.00 óráig
   csütörtök: 08.00-12.00 óráig és
                    13.00-15.00 óráig

CEGLÉDI JÁRÁSI H IVATAL
O KMÁNYIRODA

2700 Cegléd, Kossuth tér 1.
Idõpont foglalás: (06- 53) 511-415

ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE:
          hétfõ: 07.00-17.00 óráig
          kedd: 08.00-18.00 óráig
          szerda: 08.00-20.00 óráig
          csütörtök: 08.00-18.00 óráig
          péntek: 08.00-12.00 óráig

Gyetkó Tibor: (06- 70) 492-0740
Tóth Viktor: (06- 20) 489-6713

A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Környezeti és Energiahatékonysági
Operatív Programok Irányító Hatósága KEHOP-5.2.9 azonosítószámú “
felhívásának keretében Csemő Község Önkormányzata 223,635 millió
forint összegű vissza nem térítendő támogatást nyert a Ladányi Mihály
Általános Iskola épületének épületenergetikai felújítására.

ELŐREHALADÁS

A Csemői Ladányi Mihály Általános Iskola
épületenergetikai felújítása

Dr. Lakos Roland
   polgármester

SZINTE KÉSZ AZ ISKOLA
energetikai felújítása

Elbontódtak az állványok az épület körül, néhány homlokzaton az
állványok rögzítési pontjainál javítanak a szakemberek. Utolsó fázisként
az épületek lábazati részének végsõ színezése van hátra, amit ezen a
héten elvégeznek a szakemberek. Ahogy reméltük, az új tanév mesterek
nélkül kezdõdhet...
Köszönettel tartozom a generálkivitelezõ Fenstherm Kontakt Kft-nek,
és az alvállalkozóinak, hogy messze a befejezésre elõírt október 31-i
határidõ elõtt a felújítás befejezõdhetett.

ÚJABB NYERTES PÁLYÁZATUNK VAN!
Örömmel adok hírt arról, hogy az ISKOLAI SPORTUDVAR pályájának
(2713 Csemõ, Szt., István u. 32 - 34.) felújítására benyújtott pályázatunk
17.254.440.-Ft összegben támogatást nyert!
A támogatási összeget az önkormányzat 3.068.441.-Ft önerõvel egészíti ki,
így összesen 20.322.851.-Ft-ból kaphat új mûanyag borítást (ugyanolyat,
mint amilyen a Sportcentrum kosárpályája) az udvari pálya.
Terveink szerint még idén õsszel megvalósulhat a fejlesztés.

Dr. Lakos Roland
   polgármester
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Ülésezett
a Képviselõ-testületDR. LAKOS ROLAND

polgármester
(06- 70) 600- 3844
polgarmester@csemo.hu

BÖGÖS ISTVÁN
alpolgármester
(06- 20) 236-1624
csbogos@gmail.com

DR. KÁRPÁTI LÁSZLÓ
képvise lõ
(06- 20) 934-1276
karpatidr@t-online.hu

DR. LAKATOSNÉ BAKONYI
MAGDOLNA KATALIN
képvise lõ
(06- 20) 594- 3258
dr.lakatosne@gmail.com

GÁSPÁR JÁNOS képviselõ
(06- 30) 419-8622
gasparjanos59@gmail.com

LABÁT FERENC képviselõ
(06- 30) 905- 5910
csemovizkft@gmail.com

TURCSÁN ISTVÁN képviselõ
(06- 30) 459-6443

POLGÁRMESTERI
FOGADÓÓRÁK

KÉPVISELÕK
ELÉRHETÕSÉGEI

Dr. Dombi Csaba
fogorvos

Helyettesít
DR. FEKETE LÁSZLÓ

a SAJÁT
RENDELESI IDEJÉBEN!

  2018. szeptember 5-tõl
  2018. szeptember 21-ig

     szabadságon van.

PÁLYÁZATÍRÓ
a lakosság szolgálatában

INGYENES
TANÁCSADÁST

 tart a Csemõben bejegyzett
vállalkozások, civil szervezetek,

egyesületek, intézmények és
magánszemélyek számára.

(06-70) 526-9878
Bejelentkezés telefonon:

e-mailon:
perszeusz@t-online.hu

OLÁH JÓZSEF
projektmenedzser

2 018.  szeptember 19.  szer da ,
16.00-17.00 óra között a zöldhalmi
közösségi háznál

2018.  szeptember 2 0. csüt . ,
16.00-17.00 óra között a zöldhalmi
közösségi háznál

2 018 . szeptember  26 .  szer da ,
16.00-17.00 óra között a Vett úti
boltnál

2018.  szeptember  27 . csüt . ,
16.00-17.00 óra között Hantházán,
a boltnál

 DR. LAKOS ROLAND polgármester
(06-70) 600- 3844

e-ma i l :  po lg arme st er@c se mo .hu
web :  www.lakosroland .hu

ÚJABB FEJLESZTÉS - ezúttal ÖNERÕBÕL

Dr. Lakos Roland
polgármester

(06-70) 526-98787

e-mailon:
perszeusz@t-online.hu

Bejelentkezés telefonon:

Településünk közigazgatási területén, 5 helyszínen és 6 kamerával 2018.
augusztus 16-án és 17-én az  Invi tech Zrt . segítségével térfigyelõ
kamerarendszer került  kiépítésre, mely közvetve a lakosság szubjektív
biztonságérzetét, közvetlenül a Rendõrség mûködésének segítését célozza.

A kamerák képe felhõ alapon adatközpontban tárolódik, melyhez az Invitech
Zrt . az együttmûködési szerzõdés megkötését követõen a Rendõrség
számára közvetlen elérést biztosít , ezzel is elõsegítve a rendkívül gyors
visszakeresést, és felderítést.

 
A telepítési helyszínek:
1 . Szt. István út, központi buszmegálló
2. Sportcentrum
3. zöldhalmi orvosi rendelõ
4. zöldhalmi Iskola dûlõ buszmegálló
5. Vett út, 12. bolt

Emellett a rendszer minden térf igye lõ kamera  100 méteres
közelében ingyenes WiFi  elérést  is biztosít , melyhez csak a  “Csemo
Free Internet ” WiF i hálózat ra  ke ll  kapcsolódni .
A kapcsolat a lakosság igényeinek megfelelõen e-mailezésre, böngészésre,
közösségi kommunikációra (Facebook) alkalmas, de a folyamatos letöltésre
(Torrent) irányuló kérelmeket a rendszer tiltja.

(Sajnos a hantházai településrészen elsõ körben nem sikerült stabil hálózati
jelet fognunk. A szolgáltató keresi azt a technikai megoldást, amivel a kamera
és az ingyenes internet Hantházán is elérhetõvé válik - az ott lakók türelmét
kérjük!)

Az In vitech Solu tions Magyarország  egyik legnagyobb üzleti informatikai és
telekommunikációs szolgáltatója. Az Invitel Csoporthoz tartozó társaság ügyfelei között
közép- és nagyvállalatok, valamint közintézmények és önkormányzatok is
megtalálhatóak. A 20 éves tapasztalattal rendelkezõ cég jelenleg több mint 650
szakembert foglalkoztat, és mintegy 6000 partnerének nyújt telekommunikációs,
adatközponti- és felhõmegoldásokat, illetve IT-szolgáltatásokat.

térfigyelõ kamera és ingyenes WiFi

 Nagyon sûrgõs esetben
a (06-53) 370-076-os

albertirsai szám hívható.
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Dobóczi Anikó védõnõ

Brablecz Aranka és
Rafael Gusztáv:
Zsuzsanna Fatima2018.08.01.
Görbe d.

Lendér Éva és Szondi Antal:
Kevin Károly 2018.08.06.
Matusz d.

2018. augusztus

SZÜLETÉSEK

Potanyuk Tetyana Leonyigyivna és
Fehér Géza:
Krisztián 2018.08.06.
Határ út

Minden újszülött érkezésének
szívbõl örülünk!

Krizsa Mariann és Németh Károly:
Dominika 2018.08.08.
Balla d.

Pócza Adél és Soós László:
László Levente 2018.08.11.
Dobi d.

Rendõrségi fogadóóra a
Községháza emeletén:

minden hónap ELSÕ PÉNTEKÉN:
10-11 óra között.

RENDÕRSÉGI
F O G A D Ó Ó R Á K

Dr. Lakos Roland
polgármester

Farkas Alexandra és Magyar László:
Noel 2018.08.11.
Dajka d.

Bimbó Csilla és Bognár Dávid:
Hanna Andrea 2018.08.24.
Matusz d.

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

A nyitvatartás szeptember 3-tól:
hétfõtõl-péntekig: 14 - 20 óra között,

szombaton-vasárnap: 10-19 óra között.

a Sportcentrum ÕSZI nyitvatartási rendjérõl

A PÁLYÁK HASZNÁLATA INGYENES!

Dr. Lakos Roland
   polgármester

A mosdókat továbbra sem nyitjuk ki, ezt kérem, hogy mindenki vegye figyelembe,
mikor felkeresi a sportpályát!

KÉREK MINDENKIT
A NYITVA TARTÁSI IDÕ BETARTÁSÁRA!

Bármilyen mértékû szándékos rongálás esetén, azonnali hatállyal bezájuk a
Sportcentrumot. Mindenkinek kellemes idõtöltést, hasznos testmozgást kívánok!

Dr. Lakos Roland
polgármester

Csemõ Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

„MEGÉRI TANULNI”
ÖSZTÖNDÍJ PÁLYÁZATOT

hirdetett a Csemõi Ladányi Mihály Általános Iskolában tanulói
jogviszonyban álló tanulóknak, illetve a Csemõben élõ középiskolásoknak.

A jól tanuló diákok legjobbjai 5 hónapra nyertek pénzbeli támogatást:
az általános iskolások 5.000.-Ft/hó/fõ,

a középiskolások 10.000.-Ft/hó/fõ összegben.

EREDMÉNYHIRDETÉS
Az általános iskolások esetében a pályázat elnyerésének feltételrendszerét az
iskola pedagógusai állították össze: az alsó tagozatnál elvárás a kitûnõ
bizonyítvány, példás magatartás, szorgalom. A felsõ tagozatnál a 4,5-es
tanulmányi átlag vagy jelentõs javulás a tanulásban, illetve jó, vagy példás
magatartás és szorgalom. Minden osztályból az osztályfõnökök javaslata alapján
az iskola vezetése döntött. A tanulmányi ösztöndíjat kapott tanulók:
Bíró Jázmin Csenge, Gál Barbara, Mótyán Petra, Kovács Krisztina, Tóth
Balázs, Molnár Dávid, Gál Barnabás, Kovács Botond Bálint, Tóth Kata
Krisztina, Gyura Vivien, Beniczki Dominik, Pólya Zsófi, Strázsi Ferenc Csaba,
Németh Angéla, Varga Zsolt András, Sáfár Adrienn Viktória, Kiss Henrietta.

A középiskolások esetében kizárólag a jobb tanulmányi eredmény adta a
rangsort. Összesen 17  jelentkezés érkezett és örömmel jelenthetem, hogy a
díjazott 9+1 fõ  másodikféléves átlagai 4,8 felettiek voltak. A tanulmányi
ösztöndíjat nyert diákok (a felsorolás egyben sorrend is):
a gimnazista jelentkezõk közül:  Nagygyõr Anna (színötös bizonyítvánnyal),
Tóth Lili (színötös bizonyítvánnyal), Józsa Csaba, a szakiskolákban tanulók
közül:  Bezzeg Patrik (színötös bizonyítvánnyal), Horváth Dominika (színötös
bizonyítvánnyal), Vitai Beáta, Varga Petra, Fehér Zoltán, Varga István, Csiló
Alexandra.

Mindenkinek köszönjük a jelentkezését,
A DÍJAZOTTAKNAK GRATULÁLUNK!

Figyelem!

A télen újabb pályázati forduló következik a 2018/19-es tanév elsõ félévi
eredményei alapján, hogy továbbra is MEGÉRJE TANULNI!

 A Sportcentrum szeptember 12-e és 16-a között ZÁRVA lesz!

Szabó Edina és
Bisztrán Márk Sándor:
Benett Márk 2018.08.29.
Herczeg d.

Rendõrségi fogadóóra
Zöldhalomban: minden hónap

HARMADIK PÉNTEKÉN:
10-11 óra között.
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A  lomtalanítás kapcsán szemétgyûjtési
                               TÁRSADALMI MUNKÁT szervezünk.

  LOMTALANÍTÁS a külterületen

Az egyes területeken megadott idõpont elsõ napjára kérjük a lomot
kirakni, mert visszatérésre nincs lehetõség.

MI SZEDJÜK!

- Október 6-án 8-12 óráig Zöldhalomban
találkozzunk a közösségi háznál 7.30 órakor!
- Október 14-én 8-12 óráig Zöldhalomban
találkozzunk a Tájháznál 7.30 órakor!
- Október 27-én 8-12 óráig Hantházán
találkozzunk a hantházi boltnál 7.30 órakor!

TEGYÜNK KÖZÖSEN LAKÓKÖRNYEZETÜNK
SZENNYEZETTSÉGE ELLEN!

MI SZEDJÜK!

Mi biztosítjuk a kesztyût, a zsákot, a kötözõ anyagot. Össze lehet
szedni bármit, ami kézzel, kesztyûben biztonságosan szedhetõ és
zsákban gyûjthetõ, abban elszállítható, például nem szakad szét a
súlyától a mûanyag zsák.

A MI SZEDJÜK! keretében nem gyûjtünk szelektíven!
A szemét elszállítása a gyûjtést követõ hét elsõ két munkanapján, a
lomtalanítás folyamatában történik.
Kérjük, hogy az akcióhoz való csatlakozási szándékát az idõpont,
helyszín megjelölésével telefonon (06-70-360-8034) vagy emailben
(csemoikonyvtar@gmail.com) jelezze, hogy készülni tudjunk.
Természetesen a helyszíneken is van lehetõség csatlakozni hozzánk!

A hulladék szállítását CSEMÕ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA végzi.
    Telefon: (06-70) 385-8549.

2018. október 8-9. (hétfõ-kedd) ZÖLDHALOM
Alsóerdõ dûlõ – Ceglédi út – Határ út – Vett út által határolt terület

2018. október 15-16. (hétfõ-kedd) HOSSZÚ-CSEMÕ
Mikebudai út – Ceglédi út – Ereklyési út és a 15. dûlõ által határolt
terület

2018. október 24-25. (szerda-csütörtök) ALSÓ–CSEMÕ
Határ út – Ceglédi út – Irsai út által határolt terület

2018. október 29. (hétfõ) HANTHÁZA
Kiss dûlõ – Ereklyési út – Mizsei út és Pesti út jobb és bal oldala

Õszi nagytakarításra várjuk Csemõ község, különösen az
érintett területek lakosait, civil szervezeteit, intézményeit!

szervezõk:
Csemõ Község Önkormányzata

Csemõi Községi Könyvtár és Közösségi Színtér

A LOMTALANÍTÁSBAN NEM SZÁLLÍTUNK EL VASAT, FÖLDET,
BETONT, TÉGLÁT, SITTET, AUTÓGUMIT, ELEKTRONIKAI

KÉSZÜLÉKET ÉS AKKUMULÁTORT.

 www.facebook.com/csemo.hu

Ezúton is szeretnénk megköszönni
az alábbi személyeknek és

szervezeteknek az augusztus 19-i
és 20-i, valamint az évrõl évre

nyújtott támogatást és a
pótolhatatlan segítséget!

- Csemõi Község Önkormányzata
- Csemõi Polgárõrség
- Csemõi Konyha BT
- Fajka János, Sziszi Pékség,
Törtel
- Cserepkai Norbert, Tápiószelei
savanyúság
- Mizse Táp
- Palotás Pálinka
- DPMG Zrt
- Erdélyi Krisztina
- Holoveczné Zsuzsi
- Ifj Varga István
- Dávid Lajosné, Erzsike
- Jankovics Kitti
- Lukács István
- Szilágyi Sándor
- Rubos János
- Ceglédi Betyárok
- Adyné Majoros Ágnes és családja
- Smahajcsik Péter

Külön szeretnénk megköszönni a
tombola fõdíj felajánlást Misányi

László késkészítõnek!

KÖSZÖNJÜK!!!

A MÁRIA RÁDIÓ adása az
FM 88,3 MHZ hullámhosszon

egész nap hallgatható.

Csemõi Hagyományõrzõ Egyesület
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LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
a téli rezsicsökkentés végrehajtását követõ

fûtõanyag igénylésérõl

Dr. Lakos Roland
polgármester

A Kormány célja, hogy azokhoz a családokhoz is megérkezzen a téli rezsicsökkentés, akik olyan településen
élnek, ahol van kiépített gáz- vagy távhõhálózat, de az õ utcájukba, házukba valamilyen oknál fogva ez
még nincs bekötve.

 
A 1364/2018. (VII. 27.) Korm. határozat alapján háztartásonként egy darab igénylés nyújtható be. Az
igénylõ személynek az adott háztartás a bejelentett lakhelye, vagy a bejelentett tartózkodási helye kell
legyen. 
Az igénybejelentõ nyilatkozat aláírásával hozzájárul a személyes adatai kezeléséhez.    
Az igénybejelentõnek a nyilatkozaton rögzíteni szükséges az igényelt fûtõanyag fajtáját (tûzifa, szén,
propán-bután palackos gáz, propán-bután tartályos gáz, fûtõolaj, pellet/brikett), amely késõbb nem
módosítható. Nem felel meg a feltételeknek az a háztartás, amely a téli rezsicsökkentés korábbi
intézkedéseiben már részesült támogatásban.

 
A Belügyminisztérium az önkormányzatok által elvégzett igényfelmérés eredményérõl 2018. október
17-ig tájékoztatja a Kormányt, így a támogatást az érintettek ezt követõen kaphatják meg.

 
Országos Katasztrófavédelmi Fõigazgatóság az igénybejelentésben szereplõ háztartások tekintetében
a gáz- és áramszolgáltatónál rendelkezésre álló, a támogatásra vonatkozó adatokat megismerheti, a
bejelentéssel kapcsolatosan ellenõrzéseket végezhet. Ha a vizsgálat eredményeként valószínûsíthetõ,
hogy az igénybejelentõ rosszhiszemûen járt el, az önkormányzat szabálysértési, vagy - minõsítõ körülmény
fennállása esetén - büntetõeljárást kezdeményez.

Az érintetteknek a külön íven mellékelt igénylõlapon 2018. október 15-
ig kell bejelenteniük támogatási igényüket a Polgármesteri Hivatal
titkárságán személyesen, vagy a Polgármesteri Hivatal címére (2713 Csemõ,
Petõfi u. 1.) postai úton eljuttatni.

F I G Y E L E M !

A téli rezsicsökkentés jogcímén igényelhetõ támogatás Magyarország Kormánya által bejelentett
támogatási forma, mely eljárásban az önkormányzat csak igényfelmérést végez.
A döntést errõl a támogatásról a Kormány hozza meg.

Ez a támogatási forma nem összekeverendõ a szociális célú tüzelõanyag támogatással, illetve
az októbertõl áprilisig igényelhet fûtési támogatással!

A szociális célú tüzifa támogatásra az önkormányzatunk pályázatot nyújtott be a belügyminiszterhez.
Ha és amennyiben eredményes lesz a pályázat, úgy helyi rendelet alapján (várhatóan decemberben)  az
önkormányzat Képviselõ-testülete dönt a támogatottak körérõl és támogatás mértékérõl.

A fûtési támogatás települési támogatásként igényelhetõ a Polgármesteri Hivatal 1. számú irodájában. Az
igényjogosultság feltételeit a helyi szociális rendelet tartalmazza, melyet teljes terjedelmében
közzétettünk a Csemõi Hírmondó 2018. évi júniusi számában.

Dr. Lakos Roland
polgármester
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XXVII. évfolyam 6. szám Csemő Község  Önkormányzatának havilapja       2017. június

Igénybejelentő nyilatkozat a téli rezsicsökkentés végrehajtását követően szükségessé váló
további intézkedésekről szóló 1364/2018. (VII. 27.) Korm. határozatban foglalt háztartások

részére

Alulírott,
Név: ……………………………………… Születési név: ………………………………..

Szül.hely, idő: ……………………, ����.��.��.
Anyja neve:………………………………….

Lakóhely:

irányítószám:����  település:……………………..

közterület neve:……….………..………. közterület jellege: …..………… házszám: …

épület: … lépcsőház: … emelet: … ajtó: …

Tartózkodási hely:

irányítószám:����  település:……………………..

közterület neve:……….………..………. közterület jellege: …..………… házszám: …

épület: … lépcsőház: … emelet: … ajtó: …
nyilatkozom, hogy a téli rezsicsökkentés végrehajtását követően szükségessé váló további
intézkedésekről szóló 1364/2018. (VII. 27.) Korm. határozatban foglaltak alapján igénybejelentő
lapot nyújtok be a téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy
távfűtéstől eltérő fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri természetbeni támogatására.

Igénybejelentés szerinti ingatlan (háztartás1) címe:

irányítószám:����  település:……………………..

közterület neve:……….………..………. közterület jellege: …..………… házszám: …

épület: … lépcsőház: … emelet: … ajtó: …

A juttatás igényelendő formája2:

tűzifa szén propán-bután palackos gáz propán-bután tartályos gáz

    fűtőolaj                                                pellet/brikett

_________________________________________________________________________________________
1 Háztartás: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdésének f) pontja
szerint az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége.
2 A megfelelő rész aláhúzandó.
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Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy a 2017/2018-as gázév téli fogyasztási időszakában
bekövetkező fogyasztásnövekedés finanszírozását segítő 12 000 forint összegű juttatásban sem az egyetemes
szolgáltatást igénybe vevő lakossági földgázfogyasztók részére biztosított téli rezsicsökkentésről szóló 37/
2018. (III. 8.) Korm. rendelet, sem a fűtési célú távhőszolgáltatást igénybe vevő lakossági felhasználók
részére biztosított téli rezsicsökkentésről szóló 39/2018. (III. 12.) Korm. rendelet alapján az
igénybejelentésben szereplő háztartás nem részesült. Hozzájárulok ahhoz, hogy ennek ellenőrzése céljából
a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság (a továbbiakban: BM OKF) az igénybejelentésben
szereplő háztartás tekintetében a gáz- és áramszolgáltatónál rendelkezésre álló, a támogatásra vonatkozó
adatokat megismerje.

Tudomásul veszem, hogy a BM OKF jogosult ellenőrizni, hogy az igénybejelentéssel érintett háztartás a
fentiekben felsorolt téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült. Nyilatkozom arról, hogy BM OKF
által végzett ellenőrzést semmilyen formában nem akadályozom, valamint tudomásul veszem, hogy az
ellenőrzés akadályozása esetén az igényjogosultság megszűnik.

A nyilatkozat aláírásával hozzájárulok ahhoz, hogy a jelen nyilatkozaton szereplő személyes adataimat, a
bejelentés szerinti érintett önkormányzat tárolja, kezelje, arról célhoz kötötten nyilvántartást vezessen,
valamint azokat a támogatás igénybevétele jogszerűségének ellenőrzéséhez a Belügyminisztérium és a BM
OKF részére továbbítsa, aki azokat tárolja, kezelje, arról célhoz kötötten nyilvántartást vezessen.
Hozzájárulok továbbá, hogy a BM OKF az ellenőrzés lefolytatásához az illetékes közigazgatási szervtől,
illetve az illetékes közműszolgáltatótól az igénybejelentéssel érintett háztartás adatait megkérje.

Az adatkezelés a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő
védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül
helyezéséről szóló (EU) 2016/679 európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban: GDPR) 6.
cikke (1) bekezdésének a) pontja értelmében az érintett hozzájárulásán alapul.

Kijelentem, hogy az igénybejelentő nyilatkozathoz mellékelt adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat
elolvastam és azokat tudomásul vettem.

Kelt ……………., 2018. …………………….

………………………………
      Igénybejelentő aláírása
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Adatkezelési tájékoztató
a téli rezsicsökkentés végrehajtását követően szükségessé váló további intézkedésekről

szóló 1364/2018. (VI. 27.) Korm. határozat szerinti igénybejelentő laphoz

Milyen személyes adatokat érint az adatkezelés?
Az adatkezelés azonosító adatokat érint (név, születési név, szül.
hely, idő, anyja neve, lakóhely, tartózkodási hely).

Milyen célból van szükség ezekre az adatokra?
A téli rezsicsökkentés végrehajtását követően szükségessé váló további
intézkedésekről szóló 1364/2018. (VII. 27.) Korm. határozat (a
továbbiakban: Korm. határozat) 3. pont c) alpontja alapján a BM
OKF jogosult ellenőrizni, hogy az igénybejelentő korábban részesült-
e téli rezsicsökkentésben, mely ellenőrzés lefolytatásához szükséges
az adatok kezelése.

Miért jogosult az adatkezelő a személyes adatok kezelésére?
Az adatkezelés a természetes személyeknek a személyes adatok
kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad
áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül
helyezéséről szóló (EU) 2016/679 európai parlamenti és tanácsi
rendelet (a továbbiakban: GDPR 6. cikke (1) bekezdésének a) pontja
alapján történik, vagyis mivel az érintett az igénybejelentőlap
benyújtásával hozzájárult személyes adatainak kezeléséhez.
Az érintett az adatkezelési hozzájárulását a későbbiekben
visszavonhatja.  A hozzájárulás visszavonása nem érinti a
hozzájáruláson alapuló, a visszavonás előtti adatkezelés jogszerűségét.
Az érintett a visszavonást az igénybejelentés visszavonásával
egyidejűleg teheti meg.

Milyen forrásból származnak a személyes adatok?
Az érintett helyi önkormányzat, mint adatkezelő a személyes
adatokat az érintett féltől gyűjti. A közös adatkezelés során a
Belügyminisztérium és a BM OKF az érintett helyi
önkormányzatoktól kapja meg az adatokat  elektronikus úton..
Az adatkezelők az ellenőrzés lefolytatásához adatokat vesznek át
az illetékes közműszolgáltatóktól is.

Továbbítja-e a nyilvántartásban szereplő személyes adatokat
az adatkezelő?
Az ellenőrzés lefolytatását követően az adatkezelő az ellenőrzéssel
érintettek adatait és az ellenőrzés során feltártakat megküldi az
illetékes helyi önkormányzatnak további intézkedés céljából.

Mennyi ideig tárolja az adatkezelő a személyes adatokat?
A személyes adatokat az adatkezelők az ellenőrzés lefolytatását
követően az adatoknak az illetékes helyi önkormányzat részére
történő megküldésig, de legfeljebb 1 évig kezelik.

Igénybe vesz-e az adatkezelők adatfeldolgozót?
Nem.

Milyen adatbiztonsági intézkedéseket tesz az adatkezelő?
Az érintett helyi önkormányzat  a Belügyminisztérium és  a BM OKF
a személyes adatokat védi különösen a jogosulatlan hozzáférés,
megváltoztatás, továbbítás, nyilvánosságra hozatal, törlés vagy
megsemmisítés, valamint a véletlen megsemmisülés és sérülés, továbbá
az alkalmazott technika megváltozásából fakadó hozzáférhetetlenné
válás ellen.

Milyen jogok illetik meg az érintettet a fenti adatkezelések
kapcsán?
Hozzáférés: Az érintett jogosult arra, hogy az adatkezelőnél

érdeklődjön, és tőle visszajelzést kapjon arra vonatkozóan, hogy
személyes adatainak kezelése folyamatban van-e, és ha ilyen
adatkezelés folyamatban van, jogosult arra, hogy az alábbiakról
tájékoztatást kapjon:
• az adatkezelés céljai;
• az érintett személyes adatok kategóriái;
• azon címzettek vagy címzettek kategóriái, akikkel, illetve

amelyekkel a személyes adatokat közölték vagy közölni
fogják, ideértve különösen a harmadik országbeli
címzetteket, illetve a nemzetközi szervezeteket;

• adott esetben a személyes adatok tárolásának tervezett
időtartama, vagy ha ez nem lehetséges, ezen időtartam
meghatározásának szempontjai;

• az érintett azon joga, hogy kérelmezheti az adatkezelőtől
a rá vonatkozó személyes adatok helyesbítését, törlését
vagy kezelésének korlátozását, és tiltakozhat az ilyen
személyes adatok kezelése ellen;

• a valamely felügyeleti hatósághoz címzett panasz
benyújtásának joga;

• ha az adatokat nem az érintettől gyűjtötték, a forrásukra
vonatkozó minden elérhető információ;

• a GDPR 22. cikk (1) és (4) bekezdésében említett
automatizált döntéshozatal ténye, ideértve a profilalkotást
is, valamint legalább ezekben az esetekben az alkalmazott
logikára és arra vonatkozó érthető információk, hogy az
ilyen adatkezelés milyen jelentőséggel bír, és az érintettre
nézve milyen várható következményekkel jár.

Amennyiben az érintett saját személyes adatairól másolatot kér, az
adatkezelő azt első alkalommal ingyenesen az érintett rendelkezésére
bocsátja.
Az érintett által kért további másolatokért a BM OKF a közérdekűadat-
megismerési igényekre vonatkozó költségtérítési szabályok szerint
díjat számolhat fel. A költségtérítés lehetséges mértékéről az adatkezelő
a kapcsolatfelvételkor tájékoztatást ad.
Ha az érintett elektronikus úton nyújtotta be a kérelmet, az
információkat a BM OKF elektronikus formátumban bocsátja
rendelkezésére, kivéve, ha azokat más formátumban kéri.

Az adatkezelő megnevezése:
Csemő Község Önkormányzata, székhelye: 2713  Csemő, Petőfi u. 1.,  postai címe: 2713 Csemő, Petőfi u. 1., telefonszáma:
(+36-53) 392-001, telefaxszáma:  (+36-53) 392-001

Az adatkezelő megnevezése:
BM OKF, valamint a területileg illetékes katasztrófavédelmi szerv Székhelye: 1149 Budapest, Mogyoródi út 43.
Postai címe:  1903 Budapest, Pf.: 314 Telefonszáma: (+36-1) 469-4347, (+36-20) 820-0089 Telefaxszáma:
(+36-1) 469-4157

Az adatkezelő megnevezése:
Belügyminisztérium  Székhelye: 1051 Budapest, József Attila 2-4.
Postai címe: 1903 Budapest, Pf.: 314 Telefonszáma: (+36-1) 441-1000 Telefaxszáma: (+36-1) 441-1437

Adatkezelői információk
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A másolat igénylésére vonatkozó jog nem érintheti hátrányosan
mások jogait és szabadságait, így például mások személyes adata
nem igényelhető.
Helyesbítéshez való jog:
Az érintett jogosult arra, hogy kérésére az adatkezelő indokolatlan
késedelem nélkül helyesbítse a rá vonatkozó pontatlan személyes
adatokat, továbbá jogosult arra, hogy kérje a hiányos személyes
adatok – egyebek mellett kiegészítő nyilatkozat útján történő –
kiegészítését. Az adatváltozást, amennyiben azok azonosító adatok,
igazolni kell.
Törléshez való jog:
Az érintett jogosult arra, hogy kérésére az adatkezelő indokolatlan
késedelem nélkül törölje a rá vonatkozó személyes adatokat, az
adatkezelő pedig köteles arra, hogy az érintettre vonatkozó személyes
adatokat indokolatlan késedelem nélkül törölje, amennyiben a GDPR
17.cikk (1) bekezdésében felsorolt indokok valamelyike fennáll.
A személyes adatok törléséhez való jog a tájékoztatóban szereplő
adatok tekintetében a GDPR 17. cikke (3) bekezdésének:

• a) pontja alapján nem alkalmazandó, amennyiben a
személyes adat megőrzése szükséges a véleménynyilvánítás
szabadságához és a tájékoztatáshoz való jog gyakorlása
céljából, így pl. közérdekből nyilvános személyes adat az
adatkezelési idő alatt nem törölhető,

• b) pontja alapján a jogi kötelezettség teljesítéséhez vagy
közhatalmi jogosítvány gyakorlásának keretében végzett
feladat végrehajtásához szükséges adatkezelések
tekintetében nem alkalmazandó,

• e) pontja alapján nem gyakorolható, amennyiben az
adatkezelés jogi igények előterjesztéséhez,
érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges, pl. a
szerződéses partnerek igényérvényesítéshez szükséges
személyes adatai a szerződésből fakadó igények
érvényesíthetőségének elévüléséig.

Mely adatkezelések tekintetében gyakorolható?
Az érintett hozzájárulásán alapuló adatkezelés esetén az alábbi
indokok relevánsak:
-a személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, amelyből
azokat gyűjtötték vagy más módon kezelték, pl. a telefonon történt
bejelentés nyilvánvalóan téves volt,
-az érintett visszavonta a hozzájárulását, és az adatkezelés más jogalap
hiányában nem folytatható, pl. ha a bejelentést követően
eseménykezelésre nem kerül sor. Más jogalapnak minősül az
eseménykezelésen túl pl., amennyiben a jelzés szándékosan valótlan
volt, és az adatkezelő ennek következtében feljelentést tesz,
- a személyes adatok kezelése jogellenes,
-a személyes adatokat az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy
tagállami jogban előírt jogi kötelezettség teljesítéséhez törölni kell.

Adatkezelés korlátozása:
Ha az adatkezelés korlátozás alá esik, az ilyen személyes adatokat a
tárolás kivételével csak az érintett hozzájárulásával, vagy jogi igények
előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, vagy más
természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében, vagy az
Unió, illetve valamely tagállam fontos közérdekéből lehet kezelni.
Az érintett az alábbi esetekben jogosult arra, hogy kérésére az
adatkezelő korlátozza az adatkezelést:

• az érintett vitatja a személyes adatok pontosságát, ez
esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amely
lehetővé teszi, hogy az adatkezelő ellenőrizze a személyes
adatok pontosságát;

• az adatkezelés jogellenes, és az érintett ellenzi az adatok
törlését, és ehelyett kéri azok felhasználásának
korlátozását;

• az adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adatokra
adatkezelés céljából, de az érintett igényli azokat jogi
igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy
védelméhez,

• az érintett a GDPR 21. cikk (1) bekezdése szerint
tiltakozott az adatkezelés ellen; ez esetben a korlátozás
arra az időtartamra vonatkozik, amíg megállapításra nem
kerül, hogy az adatkezelő jogos indokai elsőbbséget
élveznek-e az érintett jogos indokaival szemben.

Mely adatkezelések esetén gyakorolható?
Az adatkezelés korlátozásához való jog gyakorlására irányuló kérelem
valamennyi adatkezelési cél tekintetében benyújtható, de azt az
adatkezelő kizárólag a fent megjelölt valamely feltétel fennállása
esetén teljesíti.

Adathordozhatósághoz való jog:
Az érintett jogosult az általa az adatkezelő rendelkezésére bocsátott
adatait megkapni

• tagolt,  széles körben használt,  géppel olvasható
formátumban,

• jogosult más adatkezelőhöz továbbítani,
• kérheti az adatok közvetlen továbbítását a másik

adatkezelőhöz – ha ez technikailag megvalósítható,
• kivéve: közérdekű, vagy közhatalmú jog gyakorlása

céljából végzett adatkezelés
Ez az érintetti jog akkor gyakorolható, ha automatizált módon
történik az adatkezelés, és az adatkezelő az adatokat az érintett
hozzájárulása vagy a szerződéses jogalap alapján kezeli.

Felügyeleti hatósághoz fordulás - és bírósághoz fordulás joga
Ha az érintett úgy érzi, hogy az adatkezelés során sérelem érte,
annak tényét a helyzet rendezése érdekében az adatkezelő
adatvédelmi tisztviselője felé jelezheti.
Amennyiben a megkeresés nem vezetett eredményre, az érintett az
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló
2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Infotv.) 52. § alapján a
Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál bejelentést
tehet, továbbá az Infotv. 22. § szerint, valamint a polgári
törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény Második Könyvének
III. része alapján bírósághoz fordulhat.
A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság elérhetősége:
Postacím: 1530 Budapest, Pf.: 5.
Telefon: +36 (1) 391-1400
Elektronikus postacím: ugyfelszolgalat@naih.hu
Honlap: www.naih.hu

Mennyi idő a kérelmek vizsgálata és megválaszolása?
Az adatkezelő indokolatlan késedelem nélkül, de legfeljebb a kérelem
beérkezésétől számított egy hónapon belül tájékoztatja az érintettet
a kérelem nyomán hozott intézkedésekről. Szükség esetén,
figyelembe véve a kérelem összetettségét és a kérelmek számát, ez a
határidő további két hónappal meghosszabbítható. A határidő
meghosszabbításáról az adatkezelő a késedelem okainak
megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon
belül tájékoztatja az érintettet. Ha az érintett elektronikus úton
nyújtotta be a kérelmet, a tájékoztatást lehetőség szerint elektronikus
úton kell megadni, kivéve, ha az érintett azt másként kéri.
Amennyiben a jogok gyakorlása során kétség merül fel az
adatkezelőben, hogy a kérelem valóban az érintettől származik, saját
jogszerű adatkezelése és az érintett védelme érdekében további
információkat kérhet.
Az adatkezelő az érintettet, akinek a kérésére korlátozták az
adatkezelést, az adatkezelés korlátozásának feloldásáról előzetesen
tájékoztatja. Az adatkezelő az adatok helyesbítése, törlése, az
adatkezelés korlátozása esetén mindenkit tájékoztat, akihez az
érintett adatait továbbította.
Amennyiben az nem történik meg, lehetetlennek bizonyul, vagy
aránytalanul nagy erőfeszítést igényel, az adatkezelő ennek tényéről
és okáról az érintettet a kérelemre adott válaszában tájékoztatja.
Ha az adatkezelő az érintett bármely kérelmének nem tesz eleget,
indokolnia kell azt.
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Virágos Csemõ - 2018.
A KÖZSÉGI FALUSZÉPÍTÕ VERSENYBEN

EMLÉKPLAKETTBEN RÉSZESÜLT:

              Csemõ Község Önkormányzata
Adler György Õsz utca                 7
Bába János Várkonyi István utca 18
Ballán András Arany János utca 16
Bartha Alajosné Árpád utca 3
Bezák Katalin Béke utca 16
Boda Zoltán Béke utca 24
Böndõ Zoltán Kökény dûlõ 2

                Budai Mihályné Kiss dûlõ                 2
Cseh István Ady Endre utca 12
Csontos Zsanett 3. dûlõ                 5
Demjén Gyula Oncsa dûlõ 2
Dobos László Ceglédi út 48
Dobos Mihály Balla dûlõ 51
Dóczi István Ceglédi út 63
Fan Luten Roelof Új Élet dûlõ 5
Farkas Ferenc Arany János utca 10
Fehér László Bem utca                 25
Fehér Tünde Sárik dûlõ 1

               id. Fokti Vendel Szent István út 52
Freriks Gv Van Leijen Manon EsherMikebudai út
Gács István Szüret utca 2

               id. Gál János Piac tér                 2/a
Geiselhardt Tamás Béke utca 36
Gönczöl Sándor Bem utca                 23
Gyõri Edit Szüret utca 28
Harangi Sándor Szüret utca 9
Harangi Zsolt Bem utca                 18
Hornyák Balázs Kiss Albert utca 1
Horváth Józsefné Szabadság utca 32
Horváth Tiborné Tél utca                  2
Huszti Mihályné Mészáros Lõrinc  utca 39
Karai Vilmosné Petõfi Sándor út 19
Koncz Ferencné Rákóczi Ferenc utca 8
Kozma Ferenc Béke utca 33
Kökény Jánosné Balla dûlõ 52
Kunszt Zsolt Sági dûlõ                 1

               dr. Leitner József Arany János utca 24
Lendér József Arany János utca 28
Lugosi Pálné Szent István út 17
Lukács István Petõfi Sándor út 33
Mártha László Arany János utca 15

Mekes Terézia Tavasz utca 5
               ifj. Mézes Ambrus Mészáros Lõrinc utca1

Mikus Istvánné Iskola dûlõ 2
Mikus László Ceglédi út 10
Milus Sándorné Szent István út 41
Molnár János Szent István út 30
Monori Zoltán Mészáros Lõrinc  utca 11
Mótyán Krisztián Szüret utca 26
Ócsai Ferencné Árpád utca 10

               dr. Pálfi Zoltán Petõfi Sándor út 18
Pankotai Ernõné Árpád utca 5
Pataki Károly Silye dûlõ                 7
Petrók Tamás Szüret utca 21
Pócza Imréné Tálas dûlõ 12
Pólya Miklós Petõfi Sándor út 23/a
Pólya Norbert Szabadság utca 21
Radics Ambrus Posta utca 4
Sárközi László Petõfi Sándor út 50
Sastinszki Sándor Szent István út 23
Seprák Józsefné Ceglédi út 74
Sertl Sieglinde Pesti út                 16
Soós Lászlóné Dobi dûlõ                4
Sütõ Károly Béke utca 42
Szász Károlyné 2. dûlõ                 9

              dr. Szatmári Gáborné Árpád utca 1
Szegedi Gyula Wass Albert utca 26
Szentpéteri Nándor Béke utca 2
Szerelem József Õsz utca                 9
Szigeti Ferenc Fischer dûlõ 5
Szõke Lászlóné Bolcsek dûlõ 1
Szpin Antalné Ady Endre utca 22
Tárnok Angelika Arany János utca 14
Tokaji András Ady Endre utca 2
Tóth István Kiss dûlõ                 5
Turcsán Gyula Lászlóné Petõfi Sándor út 52
Utasi Kálmánné Petõfi Sándor út 36
Varga László Dobó István utca 2
Várkonyi Balázsné Dobó István utca 31
Vas Hajnalka Bem utca                 24
Vass Lajosné Szent István út 40
Zámbó Kálmán Kiss dûlõ                 3
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Apró Tibor Zakar dûlõ              15
Árva Dóra Herceg dûlõ 8
Bába Jánosné Ady Endre utca 7
Bakó Antalné Õze dûlõ                 5
Bakos Ferencné Ceglédi út 2
Bakos József Bogdán Iskola d. 2
Balán Ilona Béke utca 28
Balázs Sándor Zártkerti út 8
Bálint Attila Petõfi Sándor út 4
Bálint Csaba Arany János utca 7
Bálint Józsefné Virág utca 3
Balogh Sándor 7. dûlõ                 3
Balogh Sándor Szélmalom dûlõ 7
Barna Sándor Iskola dûlõ 11
Bauer Zsuzsanna Õsz utca                 2
Beniczki Imre Rákóczi Ferenc u. 6
Beniczki Zoltán Szüret utca 8
Berecz Lajosné Dobó István utca 33
Berki Pál                Kúpai dûlõ 6
Bíró István Petõfi Sándor út 45
Bognár Kálmánné Császár dûlõ 1
Bokor János Posta utca 2
Bóna Róbert Mészáros Lõrinc u. 2
Boros Anna Szõlõ utca 3
Bögös István Posta utca 1
Böndõ József Vermes dûlõ 3
Czakó Sándor Szõlõ utca 1
Csajbók Mihály Virág utca 26
Csapó Csaba Mészáros Lõrinc u. 28
Cseh Jánosné Táncsics Mihály u. 16
Csicsó Ferencné Határ út                 4
Csipkó Tibor Petõfi Sándor út 61
Dávid Ferenc Monori dûlõ 2
Dávid Lajosné Szent István út 27
Demcsik Balázs Kossuth Lajos utca 13
Dezsõ Zsolt Mizsei út                 9
Dinnyés Imréné Császár dûlõ 2
Donkó Zoltánné Dobó István utca 17
Dudok Jánosné Kökény dûlõ 2
Ecser Józsefné Silye dûlõ               13
Fakan Gábor Wass Albert utca 16
Fakan Istvánné Gyõri dûlõ 1
Fakan Tünde Szabadság utca 44
Farkas Ferencné Silye dûlõ                7
Farkas László Bolt dûlõ                 4
Farkasné Kiss AndreaCeglédi út 53
Fekete Béla Határ út                 4
Fésüs Csaba Szélmalom dûlõ

Fityó János Szent István út 45
Fityó János Szõlõ utca 1/a
Fityó László Dobó István utca 28
Fokti Attila Petõfi Sándor út 26
Fokti Lászlóné Petõfi Sándor út 14
Fokti Vendel Petõfi Sándor út 63
Fokti Zsolt Piac tér                 1/a
Forgács Béla Szentpéteri dûlõ 1
Gábor Mihályné Ceglédi út 70
Gáspár János Wass Albert utca 4
Gáspár Józsefné Posta utca 9
Gáspár Szabolcs Wass Albert utca 20
Gergely Erzsébet Petõfi Sándor út 24
Gergely Lászlóné Tavasz utca 1
Gubacsi István 10. dûlõ                 1
Gyõri József Kúpai dûlõ 7
Gyõri Magdolna Petõfi Sándor út 74
Gyurkó Dezsõ Monori dûlõ 10
Gyurkó Lászlóné Arany János utca 25
Gyurkóné Vörös Krisztina  Monori d. 10
Hantházi Ferencné Táncsics Mihály u. 5
Herczeg Sándor Bem utca                17
Hoogeveen Johannes Jacobus Mikebudai út 31
Horsik Ferenc Matusz  dûlõ 19
Horti Erzsébet Kossuth Lajos utca 15
Horti István Gyüge dûlõ 1
Horváth Ferencné Kupás dûlõ 7
Horváth Tibor Iskola dûlõ
Illés Szilvia Rákóczi Ferenc u.   14
Jankovics Istvánné Mizsei út                 19
Jankovics Sándor Szõlõ utca 6
Juhász Lajosné Oncsa dûlõ 14
Juhász Pál Kecskés dûlõ 2
K. Varga Lászlóné Petõfi Sándor út 12
Kádár Istvánné Szent István út 26
Kádár Pálné Ady Endre utca 3
Károlyi Mihály Iskola dûlõ 4/a
Kárpáti László Petõfi Sándor út 34
Karse Philippe Cristian   Szélmalom d. 6
Kecskés Sándorné Iskola dûlõ 53
Kecskésné Sáfár Mária Iskola d.  45
Kelemen Sándorné Õze dûlõ                 4
Kemencei János Kiss dûlõ                 7
Kemenczés Józsefné   Árpád u. 4
Kerekes Mátyásné Táncsics Mihály u.  13
Király József Tél utca                 5
Kis György Béke utca 20
Kis Györgyné Béke utca 20
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Kiss Józsefné Wass Albert utca 2
Kiss László Szüret utca 15
Kiss Tiborné Szabadság utca 29
Komódi István 7. dûlõ                6
Komodi Istvánné 7. dûlõ                6
Konczné Magyar Tímea Szt István út   50
Kormányosné Nyíri ZsuzsannaKossuth L. u. 11/a
Kósa János Bogdán Iskola d. 3/b
Kósa József Wass Albert utca 28
Kósa Józsefné Dobó István utca 15
Kovács Arnold Szemõk dûlõ 5
Kovács László Rákóczi Ferenc u. 9
Kovács Tibor Oncsa dûlõ 3
Kökényné Tanács Katalin  Mészáros L. u. 15
Krnág Jánosné Dobó István utca 5
Kun Attiláné Szabadság utca 16
Lakatos Zita Béke utca 27
Lassú János Szüret utca 13
Lendér Gyula Virág utca 7/a
Lipák György Petõfi Sándor út 23
Lõrincz Ferenc Bogdán Iskola d. 4
Lugosi Istvánné Tavasz utca 4
Magyar Jánosné Táncsics Mihály u. 2
Mama Sándorné Oncsa dûlõ 8
Márton Balázs Új Élet dûlõ 1
Medveczky Ferencné Dobó István u. 7
Mekes Anita Rákóczi Ferenc u. 7/a
Mekes István Rákóczi Ferenc u. 7
Ménesi János Szent István út 18
Mester Józsefné Lakos dûlõ 3
Mészáros Gyula Jánosné Kossuth L. u. 23
Micsinai István Várkonyi István u. 10
Milus János Kecskés dûlõ 2
Milus László Szüret utca 23
Milus László Szüret utca 29
Milus Sándor Szüret utca 30
Mizse Táp Kft Pesti út                 10
Molnár Mihályné Árpád utca 8
Molnár Zoltánné Szabadság utca 26
Mondi Istvánné Szõlõ utca 8
Monori László Ceglédi út 20
Monori László Kossuth Lajos utca 1
Mucsányi Norbert Matusz dûlõ 5
Nagy Erika Kossuth Lajos utca 21
Nagy Ferenc 3.  dûlõ                 3/a
Nagy Ferenc Virág utca 15
Nagy Gyula Bem utca                 22
Nagy Gyuláné Ady Endre utca 5

Nagy Gyuláné Bem utca                 21
Nagy Károly Petõfi Sándor út 65
Nagy Károly Monori dûlõ 23
Nagy Károly Monori dûlõ 18
Nagy Károlyné Petõfi Sándor út 5
Nagy Lajos Õsz utca                 1
Nagy László Arany János utca 1
Nagy Zoltán Kiss Albert utca
Nagygyõr Ferencné Árpád utca 9
Nyárádi József Táncsics Mihály u. 10
Nyúzó István Ady Endre utca 14
Oláh Zoltán Bogdán Iskola d. 4
Orisek Ferenc Bogdán Iskola d.
Orlik Sándor Szõlõ utca 5
Pákozdi István Petõfi Sándor út 20
Pákozdi László Petõfi Sándor út 22
Palaga János Ady Endre utca 10
Palásti Dénes Szent István út 36
Pálinkás Károlyné Dobó István utca 9
Pálinkás László Kossuth Lajos utca 11
Pálinkás László Táncsics Mihály u. 19
Pálinkás Valéria Mizsei út                 3
Pankotai Zoltán Szüret utca 20
Papp József Ceglédi út 49
Papp Miranda Kökény dûlõ 8
Pataki István Iskola dûlõ 12
Pataki József Gyüge dûlõ 19
Péter László Táncsics Mihály u. 17
Petõ Norbert Gombai dûlõ 8
Pozsgai Sándorné Szõlõ utca 11
Purgyik Pál Új Élet dûlõ 3
Purgyik Sándor Labát dûlõ 7
Puskel István Mizsei út                 6
Puskel Pál Kúpai dûlõ 9
Rácz János 9. dûlõ                 2
Ratkai Imre Petõfi Sándor út 21
Ravestejn MagdalénaPapp dûlõ 6
Sáfár András Dajka dûlõ 5
Sági István Táncsics Mihály u. 3
Sál Balázs Bolt dûlõ                 3
Sallai Dénes 9. dûlõ                 1
Sastinszki Józsefné Császár dûlõ 5
Schmidt Johannes Hubertus Mikebudai út 24
Siposné Kecskés Judit Iskola dûlõ 46
Petõ Norbert Gombai dûlõ 8
Pozsgai Sándorné Szõlõ utca 11
Purgyik Pál Új Élet dûlõ 3
Purgyik Sándor Labát dûlõ 7
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Puskel István Mizsei út                 6
Puskel Pál Kúpai dûlõ 9
Rácz János 9. dûlõ                 2
Ratkai Imre Petõfi Sándor út 21
Ravestejn Magdaléna Papp dûlõ 6
Sáfár András Dajka dûlõ 5
Sági István Táncsics Mihály u. 3
Sál Balázs Bolt dûlõ                 3
Sallai Dénes 9. dûlõ                 1
Sastinszki Józsefné Császár dûlõ 5
Schmidt Johannes Hubertus Mikebudai út 24
Siposné Kecskés Judit       Iskola d. 46
Siroki Judit 3. dûlõ                 5/a
Soós Lászlóné Petõfi Sándor út 10
Szabó Ambrus Ady Endre utca 8
Szabó Júlianna Pesti út                 1
Szabó Sándor Virág utca 20
Székely István Szent István út 15
Szeleczki László Wass Albert utca 3
Szelik Mihályné Kiss dûlõ                 4
Szemerédi István Petõfi Sándor út 11
Szemerédi László Táncsics Mihály u. 1/a
Szikora Pálné Szõlõ utca 12
Szilágyi Róbert Szüret utca 12
Szkulineczné Lassú Judit Szt István út 2
Szûcs Andrea Gyüge dûlõ 5
Szûcs Ferencné Szüret utca 4
Szûcs Ferencné Új Élet dûlõ 7
Szûcs Istvánné Tél utca                 3
Szûcs Judit Ceglédi út 84
Szûcs Zoltán Kossuth Lajos utca 41
Szûcs Zoltán Ladányi dûlõ 4
Talapka Tiborné Arany János utca 11
Tamás Tanya, Kovács Tibor Szélmalom d. 2
Tamasi Tamás Bogdán Iskola d.
Tarczali István Bem utca                 8
Tehenes Mihály Mészáros Lõrinc u. 9
Terebesi Zsolt Ceglédi út 61
Tóth István Dobó István utca 11
Tóth Sándorné Szent István út 38
Tóthné Kiszely Ildikó    Iskola dûlõ 13
Törõcsik Anikó Császár dûlõ 12
Törõcsik János Ceglédi út 53/a
Törõcsik Sándor Szent István út 16
Török Melinda Szabadság utca 48
Uri Kovács István Dobó István utca 1
Uri Kovács István Õsz utca                 4
Utasi Tiborné Fenyves dûlõ 1

Van Wissen Ronald AlexanderMizsei út 5
Ványi Józsefné Szent István út 5
Váradi Istvánné Ady Endre utca 1
Varényi Pál Kupás dûlõ 6
Varga István Szent István út 54
Varga István Vasút dûlõ 1
Varga Józsefné Piac tér                 1
Varga László Pesti út                 7
Varga Zoltán Fakan dûlõ 5
Virág Mária Kúpai dûlõ 6
Virág Mátyás Kúpai dûlõ 8
Virág Mihályné Mészáros Lõrinc u. 4
Virág Zoltánné Kúpai dûlõ 6/a
Virág Zsolt Papp dûlõ 7
Wolfgang Zimmerman Orlik dûlõ 12
Zagyva Sándorné Rákóczi Ferenc u. 3
Zila Mihályné 4. dûlõ                 9
Zsemlye Károly Kossuth Lajos utca 35
Zsiga Sándorné Szõlõ utca 8/a
Zsigó Pálné Monori dûlõ 7.

Tájékoztatjuk a díjazottakat, hogy akik nem vették
át az augusztus 20-án kiosztott okleveleket és

plaketteket, azt a TÜNDI TURIBAN
Horváthné Tündinél átvehetik.

A FALUSZÉPÍTÕ VERSENY
GONDOS GAZDA OKLEVELESEI:

Búr István Dobó István u. 4
Czakó Dénes Szénástelek d. 1
Decsi László Balla dûlõ 19
Ecser József 7. dûlõ             9
Gál József Oncsa dûlõ 9
Hluszkó Csaba Szemõk dûlõ 2
Huszár Sándor Rákóczi F. u.      1
Illés Sándorné Határ út            2
Kisbai György Ceglédi út 4
Mama Tóth LászlóPetõfi Sándor út 48
Marosi Mihály 14. dûlõ             7
id. Márton Balázs Szabadság utca 46
Mótyán Mihályné Szüret utca 19
Mucsányi László Matusz  dûlõ 3
Nándori József Mama dûlõ 3
Strázsi Tibor Fakan dûlõ 2
Vitai Ilona 8. dûlõ            6
Vörös Imréné 2. dûlõ            7/a
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Községi Könyvtár HíreiKözségi Könyvtár Hírei

semmibõl
kézmûves délelõttök gyermekeknek

a Községi Könyvtárban

SZEPTEMBER 22-én,
szombaton 10.00 - 11.30 óráig.

OKTÓBER 13-án,
szombaton 10.00 - 11.30 óráig.

A foglalkozásokon való részvétel ingyenes!

A Csemõi Községi Könyvtár és Közösségi Színtér
INFORMATIKAI ALAPISMERETEKET

átadó, kiscsoportos alkalmakat hirdet.

Jelentkezni lehet: (06-70) 360–8034
Vasné Irén

2018. október 14-én,
vasárnap 8 – 13 óráig a

zöldhalmi közösségi házban.

Asztalfoglalás jelentkezési sorrendben
(ingyenes) kizárólag elõzetesen:

burescherika@gmail.com
vagy a

06-30-823-5999-es telefonon

VALAMINT

GYERMEKRUHA ÉS
JÁTÉK CSERE-BERE

Az oktatásra október és november hónapokban
kerül sor, 10 alkalommal. (1 óra/alkalom).

A RÉSZVÉTEL INGYENES!

NAGYINET! - ET IDÕSEKNEK,
ÁLLÁSKERESÉST SEGÍTÕ

INFORMATIKAI OKTATÁST
TÖBB KOROSZTÁLY SZÁMÁRA.

VALAMIT

Csütörtök: 13.00 – 15.30 óráig
8.00 – 12.00 Kizárólag óvodás, vagy iskolás csoportok
számára, elõzetes bejelentkezés alapján.
Péntek:  10.00  - 13.00 óráig
          (a hónap elsõ három péntekén)
                 13.00 – 21.00 óráig
          (a hónap utolsó péntekén)

Szombat: 8.00 – 12.00

Hétfõ:    zárva
Kedd: 13.00 - 15.30 óráig
8.00 – 12.00 Kizárólag óvodás, vagy iskolás
csoportok számára, elõzetes bejelentkezés alapján.
Szerda:   13.00 – 15.30 óráig

A KÖNYVTÁR NYITVA TARTÁSA:

Ha a csemõi könyvtárban nem találja,
KÖNYVTÁRKÖZI KÖLCSÖNZÉSSEL

(akár díjmentesen is) kikölcsönözheti
helyben a keresett könyvet.

 Vas Tiborné
közösségi színtér vezetõ

(06- 70) 360-8034

Szeptember 28-án, pénteken
(rendezvény miatt) 18.00 – 21.00 óráig

várom a Kedves Olvasókat!
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Zöldhalomban

“Csemõi NYÁRI ESTÉK”

Ezen alkalomból kétfordulós TOTÓ-
ra invitálja a CSEMÕI KÖNYVTÁR

a játékos kedvû Csemõieket!

Elõször, az irodalmat segítségül hívva
gondolkodjunk el a közösen családról. A II.

forduló után a legtöbb pontot elértek
között  jutalmat sorsolunk ki.

Az I. forduló beküldési határideje:
2018. szeptember 20.

1. Ki írta a verset, amibõl idézünk és mi
a címe?
„Hagyja a dagadt ruhát másra.
Engem vigyen föl a padlásra.”
…………………………………………………………………………………………………………………
2. Ki írta a verset, amibõl idézünk és mi
a címe?
„Benn a háziasszony elszûri a tejet,
Kérõ kis fiának enged inni egyet;
Aztán elvegyûl a gyermektársaságba,
Mint csillagok közé nyájas hold világa.”
…………………………………………………………………………………………………………………
3. Egészítse ki az alábbi Leonardo da
Vinci idézetet!
Gondolkozz, ahogy
………………………………………tanított.
Élj, ahogy
………………………………………………..
tanított.
4. Kitõl idéztünk?
Boldog az az ember, aki hozzátartozói
tökéletlenségét éppúgy elviseli, ahogy
szeretné, ha az õ tökéletlenségét mások
elviselnék.
………………………………………………
5. Egészítse ki!
A család jelenti
…………………………………….. a
szívtelen világban.

Christopher Lasch

A megfejtés e-mailben beküldhetõ a
csemoikonyvtar@gmail.com

címre vagy személyesen leadható a
könyvtár nyitva tartási idejében.

Jelentkezõ neve: ...................................

Elérhetõsége:..........................................

A  Csemõi Nyári Esték rendezvénysorozatot idén nyáron új
helyszínen folytatták a szervezõk. A hangulatos, gyertyafényes
szombat esték 19-tõl 22 óráig tartottak. A estek látogatottsága
felülmúlta a szervezõk várakozását.

A zöldhalmi Tájház udvarán június 23-án Nép Anita és Béres László
bulizenéje mellett szórakozhatott a csemõi közönség.

Július 28-án Csanád Lászlóval (Csigával) és Varga Pállal (Patyóval)
nosztalgiázhattunk.

Augusztus 25-én Tánczos Tibor, Murvai Julika, Nagy Kriszta és Fejes
István élõ kívánságmûsora szórakoztatta a több, mint száz fõs
közönséget.

V.I.
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Kezdõdik az óvoda

Erdélyi Krisztina

(06-70) 360-8034
csemoikonyvtar       indamail.hu@EZ AZ ÖN

HIRDETÉSÉNEK HELYE! hirdetésfelvétel a Községi Könyvtárban!

A 2018/2019-es nevelési évben 162 óvodás veszi birtokba csodálatos óvodánkat. Ebbõl 44 új
kisgyermek elõször lépi át az óvoda küszöbét, az idei szeptemberben kezdi meg óvodai
életét.
Nagy izgalommal és várakozással, teli reménnyel és tenni akarással nézünk az „új év” elébe.

„Édesanya kézen fogott
s így kísért az óvodába.
Ámulattal léptem be
a játékok birodalmába.

- De jó lesz a gyerekekkel
Csupa móka, kacagás!
Büszkén nézett rám a mama:
A gyermekem óvodás! …”

Balogh-Korpácsi Viktória Lorella
Benke Aranka Lili
Bezzeg Vanessza Cintia
Borza Viktória
Buresch Zselyke
Domán Elza Rozália
Fehér Kevin Gábor
Fokti Attila
Gólya Ruben
Kardos Hanna
Kereszturi Laura Mónika
Kohon Ferenc
Kovács Gábor
Kovács Marcell
Kovács Zoé Szamanta
Kozák Lionel
Kozák Lorena
Lakatos Emil
Lakatos Marcselló
Lakatos Sándor Milán
Lakatos-Venczel Árpád
Lengyel Noémi

Mucsányi Norina
Németh Viktória
Nyujtó Lorena
Osgyáni Hanna
Pálinkás Julianna Katalin
Pataki Maja Hanna
Petrovics Dorina
Puskel Keve Botond
Rajs Bence Attila
Révész Szilvia Anikó
Ribár Vivien
Romhányi Erik Árpád
Sebõk Mira
Szalai Vanessza Heléna
Szemerédi Zoltán
Szilágyi Martin
Szondi Éva Hajnalka
Szûcs Angéla Kinga
Tordai Nikolett
Uri-Kovács Villõ
Varga Flórián Szabolcs
Villás Adél

Új óvodásaink névsora:

Kívánunk minden Gyermeknek és Szülõnek nagyon boldog, gondtalan óvodai éveket!

óvodavezetõ

www.ovoda.csemo.hu
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TISZTELT
KUTYATARTÓK!

DR. KÁRPÁTI LÁSZLÓ

  VESZETTSÉG ELLENI VÉDÕOLTÁS

 A külterületi helyszíneken nem lesz
szervezett oltás, de az „Eb óvó”
állatorvosi rendelõben  (Petõfi u. 1.)
állok rendelkezésükre.

Az oltás - elõzetes egyeztetés után -
az állat tartási helyén is beadatható,
ez ügyben a 06-20-9341276
telefonon hívhatnak.
Az állatorvosi rendelõ nyitvatartási
idejében (hétköznap ½ 8 – ½ 9, 17-
19-ig, szombaton ½ 9 - 10-ig) az
akciótól függetlenül bármikor
lehetõség van a kutyák oltatására.

Egész évre folyamatosan akció:
legalább 4 kutya oltatása esetén
(szomszédok, családok esetén is
érvényes) kiszállási díj nem kerül
felszámításra.

Az oltás díjai:
       - kutya      4500 Ft
       - macska       3500 Ft
       - oltási könyv        500 Ft
       - féregtelenítés     200 Ft/10 kg
       - chip beültetése  3500 Ft.

Kérek minden kutyatulajdonost,
hogy az oltási könyvben ellenõrizze
állatának oltottságát! A központi
nyilvántartás szerint 2017-ben sok
kutya maradt oltatlan!
Az adatbázisban rögzített oltásokat
az ellenõrzõ hatóság is látja, ezért
fontos a határidõk megtartása.
Egyszerûbb, hasznosabb és olcsóbb
az oltást idõben beadatni, mint a
büntetés kiszabását követõen.

Tavasszal célszerû a kutyák szûrése
szívférgességre, kérem,
gondoljanak erre is, egyre gyakoribb
ez a súlyos bántalom.
Amennyiben a rendelõben a
veszettség oltással egy idõben külsõ
élõsködõk ellen cseppet, vagy
nyakörvet vásárol, a mikroszkópos
szûrést ingyen elvégzem.
A speciális teszt is kérhetõ, ennek
díja: 4500 Ft.

 ÖKÖLVÍVÁS
A Csemõi Palotás Sportegyesület ökölvívó

szakosztálya várja új tagjait.

Az edzések idõpontja:
Hétfõ, szerda 19:00 órától

Péntek 18:00 órától

Helyszín:
Csemõi Piac épületének

emeletén lévõ edzõterem

Elérhetõség:

Tóth Attila  (06 30) 275 7573
Bódi Béla (06 20) 212 2245

TURUL ÍJÁSZ
Egyesület

Szeretettel várjuk új tagok jelentkezését!

Gyakorlásra biztosítottak a feltételek (a
csapat rendelkezik az íjászat

gyakorlásához íjakkal és vesszõkkel).

Érd: GÁSPÁR JÁNOS elnök
(06-30) 419-8622

Íjászati lehetõség minden kedves
érdeklõdõnek vasárnaponként

du. 16:00-tól 18:00-ig a csemõi
Vadászháznál.

Érdeklõdni:
Orosz Zoltán

(06-70) 36 47 386
Gáspár Vivien

(06-30) 47 97 307

Seijin Sportegyesület
Kyokushinkai Karate

Folyamatos jelentkezési lehetõség!

Vendég edzések,
versenyek kitartás szerint!

Szeptembertõl újra karate edzés,
kedden: 18.15-20.15 óra között.

Csütörtökön igény szerint felnõtt
edzés, vagy 14. évtõl 100 éves korig

erõsítõ-kondícionáló edzés!

Helyszín: Csemõi Piac
épületének emeletén

A nyári szezonban augusztus 19-én
Ceglédbercelen az István-napi

Íjászversenyen a következõ eredmények
születtek: gyerek kategóriában

Huszár Levente III. helyezett, senior
kategóriában Gáspár János III. helyezett.

A versenyen részt vevõk jó hangulattal és sok
tapasztalattal tértek haza.
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 KÖSZÖNET!

NEMZETI DOHÁNYBOLT
ZÖLDHALOMBAN

KERESSE AZ ÜZLETET
OLÁH PÁL TÁPBOLTJÁNÁL

A MÁRIA RÁDIÓ adása az
FM 88,3 MHZ

hullámhosszon egész
nap hallgatható.

Csemõi Gyöngyvirág Nyugdíjas Egyesület tagjai

CSEMÕI FÛRÉSZÜZEMBE
BETANÍTOTT

MUNKÁSOKAT
KERESÜNK!

ELVÁRÁS:
józan életvitel, precizitás, önálló

munkavégzés, terhelhetõség,
rugalmasság.

AMIT NYÚJTUNK:
            versenyképes jövedelem

Jelentkezés és részletek:
Hörömpõ Gyõzõ telepvezetõnél

06 - 70 366 2230-as telefonszámon.

Markoló géppel vízakna és kerti tó
ásása 2méter mélységig,
Csemő vonzáskörzetében.

(06-70) 770-6443

Szeretettel várunk minden izgõ-mozgó lurkót, aki szeretne játékos
körülmények között és jó társaságban
mozgás javító; koordináció, ügyesség,
gyorsaság és figyelem fejlesztõ
feladatokon keresztül fegyelmet és új
mozgásformákat tanulni.

3-6 éves korosztály számára  - az
edzések igény szerint szombaton vagy vasárnap

délelõtt lennének. Minimum létszám: 8 fõ, 1000 Ft/alkalom.

Az edzéseket Orosz Zoltán I. danos mester tartja, akinek
tanítványai 2018-ban 2 kyokushin karate világbajnoki címet
szereztek. 27 éve foglalkozik gyerekekkel, számos bajnokot nevelt
fel. Jelenleg 3 településen is tart edzéseket és neveltjei rendszerint
a versenyeken dobogós helyezéseket érnek el.

OVIS EDZÉS

Helyszín: Csemõi Piac épületének emeletén lévõ edzõterem
Orosz Zoltán (06- 70) 364- 7386

Megújult árukészlettel várjuk
régi és új vásárlóinkat!

A dohánytermékek mellett hûtött
italok és kaparós sorsjegy is kapható.

Telefonfeltöltési lehetõség!

Köszönjük  a Hagyományõrzõ Horgász és Halfõzõverseny
résztvevõinek/szervezõinek, különösen Lendér Józsefnek
és Ratkai Imrének, hogy évek óta több kilónyi hallal
támogatták a nyugdíjas egyesület részvételét az augusztus
20-ai fõzõversenyen.

 +36 1 268 0820
info@hangszerplaza.hu

 1072 Budapest, Rákóczi út 30. fszt. 4.

Sûrgõsen albérletet
keresek Csemõben

hosszabb idõre.
Egyedülállóként 3 gyereket

nevelek.
A jelenlegi lakásból

költöznünk kell!

Becsülettel dolgozom és
fizetem kötelezetségeimet!

Elérhetõségem:
30/557-1582

Dudás Orsolya

részletek és a
helyszínek

e lapszám 9.
oldalán

olvashatóak.

INGYENES
INTERNET
a település

több pontján

ALMA
SZEDD MAGAD!!!
szeptember 8-tól

hétvégenként 8-16-ig.

Golden, Idared, Jonathán,
Red Rom120-140.-Ft/kg.

Léalma 40.-Ft/kg.

Csemő-Zöldhalom,
Mikebudai út 31.
Nándori József

 (06-70) 580-8050
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FAKAN GÁBOR

(06-20) 973-9604

Központi fûtés, vízvezeték szerelés,
vegyes tüzelésû kazáncsere, radiátor csere, fürdõszoba

felújítás, új házak szerelése.

FAKAN GÁBOR
(06-20) 973-9604

Dr. Bartha Klára
ügyvéd

Vágysz egy új rucira,
gyere be a Tündi turiba.

Idõ és pénz spórolása
itt van helyben TT ruhatára.

Az árakat kilóban méri,
pénztárcádat kíméli.

Ha szeretnél olyat hordani
ami nem jön veled szembe,
kérd, hogy hozzon neked.

Egyedi ruhádat olcsón
 itt megveheted.

TÜNDI TURI

Megtalálsz:
Csemõ, Szent István úton
a régi turi helyén.
Nyitva tartás:

H-P: 8.00-16.00
             Szo: 8.00-12.00

AKCIÓ!

  Horváthné Tündi
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Étterem nyitva tartása

Keddtől-péntekig:
15.00-21.00

Szombat-vasárnap
13:00-21:00
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· Lakást, házat, telket vagy egyéb ingatlant szeretne vásárolni,
eladni, ajándékozni vagy bérelni,

· Termõföldet, tanyát vagy egyéb mezõgazdasági rendeltetésû
ingatlant szeretne venni, eladni, ajándékozni illetve ezekre
bérleti vagy haszonbérleti szerzõdést kötni,

· Tartási vagy gondozási szerzõdést kíván kötni,
· Céget akar alapítani vagy a meglévõt módosítani illetve

megszüntetni (végelszámolás, csõdeljárás), valamint céggel
kapcsolatos általános jogi tanácsadásra van szüksége,

· Házastársi, élettársi vagyonjogi viszonyokat szeretne okiratba
foglaltatni,

· Házasság felbontása és a hozzá kapcsolódó gyermekelhelyezési,
szülõi felügyeleti, kapcsolattartási és gyermektartásdíj fizetés
iránti tanácsadásra és képviseletre van szüksége,

· Öröklési kérdésekben és hagyatéki eljárás ügyében jogi tanácsot
kér, végrendelkezni akar,

· Fizetési meghagyásos eljárást akar kezdeményezni, 
· Egyéb okiratok szerkesztését kéri.

Keressen bizalommal, ha

Mobil: (06-30) 299-9012

E-mail: drbarthaklara@gmail.com

Iroda: 2700 Cegléd, Mátyás király u. 25.

ügyfélfogadás: elõzetes idõpont egyeztetéssel

VILLANYSZERELÉS: (06-30) 416-1684

Legyen új létesítmény, felújítás, bõvítés, kérjen
ingyenes felmérést és  árajánlatot!
20 ÉVE AZ ÖNÖK SZOLGÁLATÁBAN.

ovis táska,
iskolás táskák

 AJÁNDÉKKAL!

gyermek melegítõ,
leggingsek
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DEMAND – 2001 BT

 • cégalapítás
 • adóbevallások elkészítése

www.demandbt.hu
Tel/fax: 53/392-349

FAVÁGÁS

Kosaras  autó  rendelkezésre áll!

(06-30) 333-5086

Veszélyes, szûk helyen lévõ,
nem dönthetõ fák gallyazása,
kivágása alpin technológiával.

Csemõ, Petõfi Sándor u. 1.Csemõ, Petõfi Sándor u. 1.

Kis Piroska

Régi padot, lócát,
kelengyés ládát, faragott
széket, polcot vennék!

Telefon: 06-20-955-2520

Mucsi András

Veszélyes fák kivágása,
lebontása, darabolása

alpin technológiával is.

Fenyõfák, tujafák kivágását,
visszavágását válllalom. az önkormányzattal szerzõdött partner

SZENNYVÍZ
SZÁLLÍTÁS

Combos Bt.Combos Bt.
Tel: 53- 707-050

 (06-30) 635-3018 e-mail: tarczali3@invitel.hu

FAVÁGÁS
(06-30) 340-5032
(06-20) 535-0735

KERESEK

Egyéb fák, facsoportok
ritkítása, kivágása.

Csemõ, Bem u. 8.

A temető fenntartásáról szóló 15/2017. (XI. 27.) számú helyi rendelet 27. §-a a csemői
temető területén belüli minden szakmai feladat ellátására a temető üzemeltetésére
szerződött önkormányzati partnert jogosítja fel kizárólagosan.

Csemő Község Önkormányzatának szerződéses partnere
a Tankó, Walter és Társa Kegyeleti Kft.
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KÖZPONTI
ORVOSI

ÜGYELET

Dr. Takács Róbert rendel:

Dr. Fekete László rendel:

FELNÕTT
HÁZIORVOSI
RENDELÉSEK

GYERMEK
HÁZIORVOSI
RENDELÉS

FOGORVOSI
RENDELÉS

Dr. Dombi Csaba

 RENDELÕ:
2713 Csemõ, Szt. István út
EGÉSZSÉGHÁZ

 RENDELÕ:
2713 Csemõ, Szt. István út
EGÉSZSÉGHÁZ

 RENDELÕK:
2713 Csemõ, Szt. István út
EGÉSZSÉGHÁZ
TEL: 392-152

VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT

helyettesítéssel
  I. sz. körzet (Zöldhalom, Vett út)

Tanácsadók:
I. körzet - Zöldhalom
2713 Csemõ, Ceglédi út 25.
EGÉSZSÉGHÁZ
TEL: 392-022

Dobóczi Anikó
    II. sz. körzet (Csemõ, Hantháza)

   Önálló Várandós és Nõvédelmi tanácsadás:
    I. körzet: hétfõ: 9.00 – 11.00  Zöldhalom
  II. körzet: péntek: 8.00 – 10.00 Központ

   Önálló Csecsemõ-, és Kisgyermek tanácsadás:
   I. körzet: szerda: 13.00 – 15.00 Zöldhalom
  II. körzet: csütörtök: 8.00 – 10.00 Központ

Az aktuális
állatorvosi ügyeleti

beosztást
a http://pest-megyei-
állatorvos.hu oldalon

olvashatják!

ÁLLATORVOSI
ÜGYELET

CSENGE
GYÓGYSZERTÁR

2713 Csemõ, Szt. István út 28.
          TEL: 592-016

      TEL: 392-150

Kérjük az ügyeletet csak indokolt
esetben vegyék igénybe!

Megértésüket köszönjük!

Hétfõ: 9.00 – 17.00
Kedd: 9.00 – 17.00
Szerda: 8.00 – 16.00
Csütörtök: 9.00 – 17.00
Péntek: 8.00 – 16.00

Nyitva tartás:

Tájékoztatjuk az érintett lakosságot,
hogy a központi felnõtt háziorvosi és a

gyermekorvosi ügyelet
53/311-200

telefonszáma megszûnt!
A telefonhívások kezelése egy központi

hívószámon a budapesti irányító
központban történik.

Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) a
gyermekorvosi ügyelet

reggel 8 órától este 20 óráig mûködik.
telefonszám: 06/1- 301-6969

telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.

A folyamatos, sürgõsségi ellátás
érdekében, ha nincs gyermekorvosi ügyelet,

akkor továbbra is a felnõtt háziorvosi
ügyelet végzi a betegellátási feladatokat:

telefon: 06/1- 301-6969
telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

Természetesen minden egyéb sürgõs
esetben a mentõszolgálat

a 104-es hívószámon továbbra is
hívható!

II. körzet - Központ
2713 Csemõ, Szt. István út 29.
EGÉSZSÉGHÁZ
TEL: 392-001/112 mellék

VÉDÕNÕI MOBIL: (06 - 70) 360 - 7925

2713 Csemõ, Ceglédi út
ZÖLDHALMI RENDELÕ
TEL: 392-022

Kérjük Tisztett Betegeinket,
hogy a TAJ kártyájukat és a
közgyógyigzolványukat minden
esetben hozzák magukkal!

Iskolavédõnõi fogadóóra:
 szerda: 13.00 – 15.00 Központ

Dr. Dombi Csaba fogorvos
2018. 09.05-tõl 2018. 09.21-ig

szabadságon van.

Hétfõ:  12 30 -1600-ig
Egészségházban

Kedd:   8 30 - 1130-ig
Zöldhalomban

Szerda: 8 30  -1130-ig
Egészségházban

Csütörtök: 8 30  -1130-ig
Zöldhalomban

Péntek: 8 30 -1130-ig
Egészségházban

Dr. Megyeri Katalin
     Mobil: 06 - 30/534 37 17
   Központi rendelõben:
          Hétfõ: 8.00 – 11.00

          Szerda: 8.00 – 11.00

          Csütörtök: 12.00 – 15.00

    Zöldhalomban:
           Kedd: 13.00 – 16.00

           Péntek: 8. 00 – 11.00

    Tanácsadás:
          Csütörtök: 10.00 – 12.00

Hétfõ:  12 00 -1600-ig
Zöldhalomban

Kedd:   8 00 - 1200-ig
Egészségházban

Szerda: 8 00  -1200-ig
Zöldhalomban

Csütörtök: 12 00  -1600-ig
Egészségházban

Péntek: 8 00 -1200-ig
Egészségházban




